富国基金管理有限公司关于旗下基金投资关联方承销期内

承销证券的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理

办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关基金基金合同、招募

说明书等有关规定，经履行适当审批程序，富国基金管理有限公司（“本公司”）

旗下部分基金参与了爱芯元智半导体股份有限公司（证券简称：爱芯元智；交易

代码：0600.HK）公开发售股票并在香港联合交易所上市（“本次发行”）的申

请，本公司股东国泰海通证券股份有限公司的子公司国泰君安证券(香港)有限公

司为本次发行的保荐人和整体协调人。本次发行价格为 28.20 港元/股，由发行

人、整体协调人与全球协调人通过协商确定。

现将本公司旗下基金获配信息公告如下：

基金名称 获配数量（股） 总金额(港元)

富国中国中小盘（香港上市）混合型证券

投资基金
276,000.00 7,783,200.00

如有疑问，投资者可拨打本公司客户服务电话或登陆相关网址进行咨询，客户服

务热线：95105686，4008880688（全国统一，均免长途话费），公司网址：

www.fullgoal.com.cn。

风险提示：

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资于

相应基金前应认真阅读基金的基金合同和招募说明书等相关法律文件。

特此公告。

富国基金管理有限公司

2026 年 2 月 10 日